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FINE. ngo, czyli Fundacja Inicjatyw dla Nowej Edukacji to organizacja, która

działa na rzecz rozwoju umiejętności i postaw przyszłości. Wspieramy w rozwoju

dzieci, młodzież i ich opiekunów, przez dostęp do szkoleń, warsztatów, materiałów

edukacyjnych i centrum integracji międzykulturowej. Naszym celem jest pomoc w

budowania dobrych relacji, otwartości na drugiego człowieka i umiejętności

komunikacji.

W odpowiedzi na kryzys uchodźczy, w marcu 2022 otworzyliśmy Day Care. Centrum

Małych Spotkań w Krakowie (wcześniej 'Tymczasowe przedszkole pod Baranami'),

czyli dzienną opiekę dla 100 ukraińskich dzieci z doświadczeniem migracji.

Prowadzimy placówki Centrum Integracji Międzykulturowej Fine Space oraz Centrum

Edukacyjne Fine, skupiając się na działaniach szkoleniowych, wydawniczych,

kursach języka polskiego dla obcokrajowców, kampaniach społecznych oraz

programach wsparcia psychologicznego. Przez aktywne działanie chcemy

umożliwiać uczestniczenie w społeczności opartej na szacunku, zaufaniu i dobrej

komunikacji. Wspieramy rozwój kompetencji społecznych, emocjonalnych i

komunikacyjnych dzieci i młodzieży, bo dzięki temu wspólnie dążymy do budowania

społeczeństwa uważnego i otwartego na drugiego człowieka.

W czerwcu 2022 otrzymaliśmy status oficjalnego Partnera Unicef.

Nasze inicjatywy:

"Day Care Kraków": dwusystemowa polsko-ukraińska placówka edukacyjna

dla dzieci w wieku 2,5-6 lat z doświadczeniem migracji, zapewniająca

wsparcie psychologiczne, logopedyczne i integrację międzykulturową oraz

intensywne kursy języka polskiego jako obcego przygotowujące do

włączenia się do polskiego systemu edukacji szkolnej ● Centrum Integracji

Międzykulturowej "Fine Space": przestrzeń twórczej integracji. Miejsce

warsztatów, spotkań lokalnej społeczności, dialogu i wymiany doświadczeń

międzykulturowych.

Nauka języka polskiego: Realizujemy kursy języka polskiego jako obcego dla

dzieci i dorosłych. Publikujemy autorskie podręczniki do nauki rozumienia,

mowy, czytania i pisania w języku polskim dla dzieci w wieku przedszkolnym

i wczesnoszkolnym. Oferujemy szkolenia dla nauczycieli z języka edukacji

szkolnej oraz metodyki pracy z dziećmi z doświadczeniem migracji.

Udostępniamy bezpłatne materiały i karty pracy dla opiekunów i edukatorów

dzieci do pracy własnej.

Centrum Edukacji Fine: oferuje zarówno kursy i warsztaty rozwojowe dla

dzieci i młodzieży jak i projekty szkoleniowe dla profesjonalistów,

nauczycieli, edukatorów i opiekunów, wydajemy materiały edukacyjne,

podręczniki, gry integracyjne, opracowujemy scenariusze lekcji, publikujemy

słuchowiska muzyczne, webinary dotyczące problematyki wykluczeń i

integracji w szkołach oraz podnoszenia kompetencji interpersonalnych i

wsparcia emocjonalnego dla nauczycieli.

● Kampania społeczna "Daleko i Blisko": projekt dotyczący edukacji
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międzykulturowej dzieci promujący otwartość na poznawanie i rozumienie innych

kultur, wspierający procesy dialogu i empatii, zmierzający do budowania postawy

współdziałania i wspierania się w obliczu globalnych zjawisk migracyjnych.

Adres strony internetowej: www.fine.ngo

Dane do kontaktu: be@fine.ngo
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